– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8103）

hmvod Limited
h m v o d視頻有限公司

移除不發表意見的行動計劃
實施進度之季度最新資料

茲提述hmvod視頻有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）刊發截至
二零二五年三月三十一日止年度的年報（「二零二五財年年報」）及本公司日期為
二零二五年九月五日的公告，內容有關移除不發表意見的行動計劃實施進度之季
度最新資料（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙應與二零二五財年
年報及該公告所界定者具有相同涵義。

自二零二五年九月六日起及直至本公告日期期間，本公司擬提供有關實施行動計
劃的最新資料如下：

(i) 就于女士提起的呈請書而言，及誠如本公司日期為二零二五年九月二十二日
及二零二五年十月十三日的公告所披露，高等法院於二零二五年九月二十二
日在聆訊上頒令本公司於頒令日期起計21日內向法院支付判決金額餘額
9,456,336港元，而本公司已於二零二五年十月十三日妥善履行頒令，向法院
支付9,456,336港元，資金撥付方式為向本公司提供股東貸款。

誠如本公司日期為二零二五年十一月十九日的公告所披露，上訴聆訊已釐定
於二零二六年十月十五日在上訴法院進行。

(ii) 本集團繼續積極與現有貸款人就還款延期磋商，並與多間金融機構磋商以取
得新資金來源；

(iii) 本集團一直探索各種選項，包括但不限於來自主要股東的墊款、供股及一般
授權項下潛在股份配售，以為其可見將來的營運資金及承擔撥付資金。於二
零二五年十月，本公司已成功取得股東貸款9,456,336港元（如上文所述）；及

– 2 –

(iv) 本集團繼續實施成本控制措施及提升經營效率，以改善盈利能力及經營現金流。

董事會將繼續盡最大努力實施行動計劃，旨在盡快解決不發表意見。本公司將於
適當時候另行刊發公告，以向本公司股東及潛在投資者告知行動計劃的實施進度。

承董事會命

hmvod視頻有限公司

執行董事

高智翹

香港，二零二五年十二月五日

於本公告日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：
莊冬昕先生
高智翹先生
葉子晴先生

獨立非執行董事：
梁子煒先生
周浩源先生
陳嘉明女士

本公告載有為遵守GEM上市規則而提供之本公司資料，董事對本公告內容共同及
個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後，確認據彼等所深知及確信，本公告
內所載之資料在各重大方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成份，及本公告並無
遺漏其他事實，以致本公告內任何聲明或本公告有所誤導。

本公告將於刊發日期起一連至少七天於聯交所網站www.hkexnews.hk之「最新上市
公司公告」一頁及於本公司網站www.hmvod.com.hk刊登。